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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02018501G

2. Data e Regjistrimit 18/08/2020
3. Emri i Subjektit Zarola
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja Nr.4, Rruga Fetah Bllaca, 
Pallati Nr.1134, kati II, përballë shkollës “Jusuf Puka” 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i këpucëve, çizmeve, artikujve prej lëkure, 

aksesorë për këpucë dhe veshje si për llogari të vet, ashtu 
edhe për palët e treta, Import-eksport. Prodhimi i këpucëve, 
çizmeve, artikujve prej lëkure, aksesorë për këpucë dhe 
veshje me material porositësi (fason), import-eksport. 
Kompania në thelb mund të ndërmarrë dhe ndonjë 
veprimtari, edhe pse jo e shprehur në listën e mësipërme, si 
financiare, industriale, komerciale, etj  që konsiderohet e 
nevojshme ose e dobishme për arritjen e qëllimit të saj. 
Ushtrimit të çdo veprimtarie të ligjshme, të lejueshme për 
formën e shoqërise, e cila nuk ndalohet me ligj sipas nenit 7 
të Ligjit tregtar nr.9901, dt.14.04.2008.
Tommaso Zippo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/08/2020                Deri: 17/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët TommasoZippo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 125.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Zarola
E-Mail: filippojrdonadeo@denirobootco.com  
Telefon: +355 69 79 85 357 +339 329 046 1369 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-576633-08-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/08/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CE32F6D-77BC-480D-852F-07A1568D764E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88EA8483-8BB5-4287-85B6-D53EAE43BDF2

